平成 27 年８月 14 日

各 位

上場会社名    株式会社ロジネットジャパン

代 表 者    代表取締役社長 木村 輝美

(コード番号    9027)

問合せ先責任者   企画担当部長 斎藤 恭祐

(℡              011-251-4112)

本日公表した決算短信の訂正内容について

当社が平成 27 年 8 月 14 日付で 6 件の決算短信を提出しておりますが、この内容につき

まして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 訂正した決算情報の内容

①(訂正)「平成 23年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

②(再訂正)「平成 24 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部再訂正について

③(再訂正)「平成 25 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部再訂正について

④(再訂正)「平成 26 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部再訂正について

⑤(訂正)「平成 27年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

⑥(訂正)「平成 27年３月期 第３四半期決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正につ

いて

２． 訂正内容の補足事項（１．①～⑤について）

上記①～⑤の訂正につきましては、各期間のセグメント情報において、「セグメント間

の内部営業収益又は振替高」としてセグメント間の取引高のみを集計し記載をするとこ

ろ、上記期間においては、セグメント内の取引高も誤って集計されていたことが判明し

たため、これを訂正するものです。

  なお、この訂正において、連結の営業収益（外部顧客への営業収益）への影響はあり

ませんので、サマリー情報及び連結財務諸表（連結貸借対照表、連結損益計算書及び連

結包括利益計算書、連結株主資本等変動計算書、連結キャッシュ・フロー計算書）の数

値には変更はありません。

３． 訂正内容の補足事項（１．⑥について）

上記⑥の訂正につきましては、当該四半期累計会計期間における連結消去手続におい

て、営業収益及び営業原価がそれぞれ 1 億 3 千 6 百万円過大に消去されていることが判

明したため、これを修正するものです。

なお、この訂正においては、営業収益と営業原価の過大消去額が同額であるため、営

業収益は 1 億 3 千 6 百万円増加致しますが、営業利益、経常利益、四半期純利益の数値

に変更はありません。

また、この誤りは、年度においては正しく消去されており、平成 27年 3月期連結会計

年度の数値には影響はありません。

以 上